



CKJ 6710 Holding ApS

Anemonelunden 15, 9575 Terndrup

CVR-nr. 27 24 23 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Claus Krantz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKJ 6710 Holding ApS Anemonelunden 15 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 27 24 23 24
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Krantz Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	J.P.J. Træemballage ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartner i virksomhed, der driver handel og industri, herunder træemballagevirksomhed, samt investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.571 t.kr. mod 1.765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har en væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.430	-17.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.342.071	1.321.107
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	140.000	140.000
Andre finansielle indtægter	207.194	432.279
Øvrige finansielle omkostninger	-54.900	-24.357
Resultat før skat	2.616.935	1.851.091
Skat af årets resultat	-45.496	-85.734
Årets resultat	2.571.439	1.765.357
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	992.071	-28.893
Udbytte for regnskabsåret	300.000	56.500
Overføres til overført resultat	1.279.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-662.250
Disponeret i alt	2.571.439	1.765.357

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.612.836	5.620.765
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.030.000	4.030.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.642.836</u>	<u>9.650.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.642.836</u>	<u>9.650.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.796.396	1.041.519
Tilgodehavende selskabsskat	327.151	506.673
Andre tilgodehavender	534.332	559.429
Tilgodehavender i alt	<u>3.657.879</u>	<u>2.107.621</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	825.369	573.428
Værdipapirer i alt	<u>825.369</u>	<u>573.428</u>
Likvide beholdninger	2.398.398	2.671.756
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.881.646</u>	<u>5.352.805</u>
Aktiver i alt	<u>17.524.482</u>	<u>15.003.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.430.561	3.438.490
Overført resultat	12.658.448	11.379.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	56.500
Egenkapital i alt	17.514.009	14.999.070
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	5.973	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.473	4.500
Gældsforpligtelser i alt	10.473	4.500
Passiver i alt	17.524.482	15.003.570

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.467.383	12.041.330	55.300	15.689.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-28.893	-662.250	56.500	-634.643
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.438.490	11.379.080	56.500	14.999.070
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	992.071	1.279.368	300.000	2.571.439
	125.000	4.430.561	12.658.448	300.000	17.514.009

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	2.182.275	2.182.275
Kostpris 31. december 2021	2.182.275	2.182.275
Opskrivninger 1. januar 2021	4.019.043	4.047.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.342.071	1.321.107
Udbytte	-1.350.000	-1.350.000
Opskrivninger 31. december 2021	5.011.114	4.019.043
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-580.553	-580.553
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-580.553	-580.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.612.836	5.620.765

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CKJ 6710 Holding ApS
J.P.J. Træemballage ApS, Mariagerfjord	90 %	7.347.596	2.602.302	6.612.836

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	4.030.000	2.030.000
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Kostpris 31. december 2021	4.030.000	4.030.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.030.000	4.030.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
